
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ 

РЕШЕНИЕ 

 

06 сентября 2022 года № 10/2 

                                            

О согласовании ежеквартального 

сводного районного календарного 

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной 

работе с населением по месту 

жительства на 4 квартал 2022 года 

 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы в 

сфере работы с населением по месту жительства (решение Совета депутатов 

от 12.11.2015 № СДБВ-01-02-107), и рассмотрев обращение главы управы 

района Бирюлево Восточное города Москвы от 02.09.2022 № БВ16-492/2, 

Совет депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное решил: 

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план 

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту жительства на 4 квартал 2022 года 

согласно приложению к настоящему решению.  

2. Направить настоящее решение в управу района Бирюлево Восточное 

города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной 

власти города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Бирюлево Восточное www.mrbv.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Бирюлево Восточное Кузину Марину Юрьевну. 

 

 

Глава муниципального округа 

Бирюлево Восточное       М.Ю. Кузина 

http://www.mrbv.ru/


Приложение  

к решению Совета депутатов муниципального 

округа Бирюлево Восточное 

от «06»  сентября 2022 года № 10/2           .         
 

 

Сводный районный календарный план  

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением  

по месту жительства на 4 квартал 2022 года 

 
 

№ 

п/п 

 

Наименование мероприятия 

 

Дата, 

 время 

 

Адрес проведения  

Кол-во 

участн

иков 

Воз-ая  

кат-ия 

 уч-ов 

Ответственный 

 за проведение 

Проведение физкультурных мероприятий 

1.  
Открытое занятие в шахматном клубе «Ход 

конем» 

Октябрь 

2022 

ГБУ ЦД «Личность» ул. 

Липецкая, д. 24, корп. 2 
20 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

2.  
Открытое занятие по волейболу в секции  

«Легкий мяч» 

05.10.2022 

19.30 

ГБОУ Школа № 902 

«Диалог», 

(Подразделение №3), 

ул. Ряжская, д. 13, корп. 

2 

20 18+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

3.  Турнир по шашкам для жителей района 
Октябрь 

2022 

ГБУ ЦД «Личность», 

ул. Липецкая, д. 24, 

корп. 2 

50 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

4.  Открытое занятие в секции ОФП 
Октябрь 

2022 

ГБУ ЦД «Личность» ул. 

Липецкая, д. 24, корп. 2 
30 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 



2 

 

5.  
Открытое занятие по волейболу в секции «Легкий 

мяч» 

26.10.2022 

19.30 

ГБОУ Школа № 902 

«Диалог», 

(Подразделение №3), 

ул. Ряжская, д. 13, корп. 

2 

20 18+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

6.  
«Веселые старты» в секции ОФП, посвященные 

Дню народного единства 
Ноябрь 2022 

ГБУ ЦД «Личность» ул. 

Липецкая, д. 24, корп. 2 
50 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

7.  
Турнир в шахматном клубе «Ход конем», 

посвященный Дню народного единства 
Ноябрь 2022 

ГБУ ЦД «Личность» ул. 

Липецкая, д. 24, корп. 2 
20 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

8.  
Открытое занятие в секции ОФП «Развитие 

быстроты» 
Ноябрь 2022 

ГБУ ЦД «Личность» ул. 

Липецкая, д. 24, корп. 2 
20 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

9.  Открытое занятие в секции дартс «Острая стрела» 

Ноябрь 2022 
ГБУ ЦД «Личность» ул. 

Липецкая, д. 24, корп. 2 
20 7+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

10.  
Открытое занятие в секции ОФП на тему 

«Воспитание силы воли и стремления к победе» 

Ноябрь 2022 
ГБУ ЦД «Личность» ул. 

Липецкая, д. 24, корп. 2 
20 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

11.  Ледовая дискотека «Зимняя сказка» 
24.11.2022 

14.30 

Каток с искусственным 

льдом 

ул. Загорьевская д. 31 

250 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

12.  
Открытая тренировка  в секции дартс 

«Совершенствование выполнения броска в игре» 

Декабрь 

2022 

ГБУ ЦД «Личность» ул. 

Липецкая, д. 24, корп. 2 
30 7+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

13.  Турнир по шашкам для жителей района 
Декабрь 

2022 

ГБУ ЦД «Личность» ул. 

Липецкая, д. 24, корп. 2 
30 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

14.  
Открытое занятие по волейболу в секции «Легкий 

мяч» 

14.12.2022 

19.00 

ГБОУ Школа № 902 

«Диалог», 

(Подразделение №3), ул. 

Ряжская, д. 13, корп. 2 

20 18+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 



3 

 

15.  
Ледовая дискотека «Кружатся снежинки», 

посвященная Дню конституции РФ 

15.12.2022 

16.00 

Каток с искусственным 

льдом 

ул. Загорьевская д. 31 

200 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

16.  Открытое занятие в секции ОФП 
Декабрь 

2022 

ГБУ ЦД «Личность» ул. 

Липецкая, д. 24, корп. 2 
30 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

17.  Турнир по волейболу среди команд района 
21.12.2022 

19.00 

ГБОУ Школа № 902 

«Диалог», 

(Подразделение №3), 

ул. Ряжская, д. 13, корп. 

2 

50 18+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

18.  
Новогодний турнир в секции дартс «Острая 

стрела» 

Декабрь 

2022 

ГБУ ЦД «Личность» ул. 

Липецкая, д. 24, корп. 2 
30 7+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

19.  
Новогодний турнир по шашкам «Быстрые 

шашки» для жителей района Бирюлево Восточное 

Декабрь 

2022 

ГБУ ЦД «Личность» ул. 

Липецкая, д. 24, корп. 2 
35 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

20.  
Новогодний турнир по шахматам в шахматном 

клубе «Ход конем» 

Декабрь 

2022 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Липецкая, д. 24, 

корп. 2 

20 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

21.  
Открытое занятие в секции ОФП, посвященное 

празднованию Нового года 

Декабрь 

2022 

ГБУ ЦД «Личность» ул. 

Липецкая, д. 24, корп. 2 
40 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

22.  
Костюмированая ледовая дискотека «Новогодняя 

феерия» 

29.12.2022 

15.00 

Каток с искусственным 

льдом 

ул. Загорьевская д. 31 

250 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

23.  
Соревнования по шахматам «Новогодняя ладья» 

для жителей района 

Декабрь 

2022 

ГБУ ЦД «Личность» ул. 

Липецкая, д. 24, корп. 2 
30 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

 ИТОГО: 23   1285   

Проведение фестивалей, смотров, конкурсов, иных культурно-массовых мероприятий 



4 

 

1.  Выставка детских работ «Осенний вернисаж» 
03.10.2022 - 

10.10.202 

ГБУ ЦД «Личность»  

ул. Липецкая, 

д. 40, кв. 70 

200 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

2.  Открытый урок в студии «Берегиня» 
02.10.2022 

12.00 

ГБУ ЦД «Личность»  

ул. Липецкая, 

д. 40, кв. 70 

20 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

3.  
Мастер – класс в студии Изобразительного 

искуства «Палитра» 

04.10.2022 

16.00 

ГБУ ЦД «Личность»  

ул. Липецкая, 

д. 40, кв. 70 

20 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

4.  Мастер - классс в студии «Тестопластика» 
Октябрь 

2022 

ГБУ ЦД «Личность»  

ул. Липецкая, 

д. 40, кв. 70 

20 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

5.  
Открытый урок в студии хора ветеранов 

«Рябинушка» 

01.10.2022 

14.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

Лебедянская ул., д. 24, 

корп. 2 

40 55+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

6.  Конкурс рисунков «Снова в Школу!» 
01.10.2022 

14.00 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 
50 0+ 

Кутукова О.В. 

7.  Открытая приемная 
04.10.2022 

16.30 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 
15 18+ 

Кутукова О.В. 

8.  Открытый урок в студии «Рукоделия» 
06.10. 2022 

11.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

Лебедянская ул., д. 24, 

корп. 2 

20 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

9.  
Конкурс рисунков «Учительница первая моя», 

посвященный Дню учителя 

06.10.2022 

27.10.2022. 

 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Липецкая, 

д. 40, кв. 70 

100 7+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

10.  Мастер – класс в студии «Фриволите» 
Октябрь 

2022 

ГБУ ЦД «Личность» ул. 

Липецкая, д. 24, корп. 2 
20 10+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

11.  
Встреча общественных советников главы управы 

района Бирюлево Восточное 

Октябрь 

2022 
ГБУ ЦД «Личность» 

Липецкая ул., д. 17, к 1 
20 18+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 



5 

 

12. 12

. 
Открытый урок в студии «Цветочный сад» 

Октябрь 

2022 
ГБУ ЦД «Личность» ул. 

Липецкая, д. 24, корп. 2 
20 8+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

13. 13

. 

Цикл встреч обо всем «Как защитить себя в 

простудный период» 

Октябрь 

2022  

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 20 0+ 
Кутукова О.В. 

14. 14

. 

Курс лекций «Хочу все знать!» посвященной 

садоводству 

Октябрь 

2022  

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 20 18+ 
Кутукова О.В. 

15. 15

. 
Открытая приемная 

11.10.2022 

16.00 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 15 18+ 
Кутукова О.В. 

16. 16

. 
Мастер – класс в студии «Берегиня» 

14.10.2022 

17.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

Лебедянская ул., д. 24, 

корп. 2 

20 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

17. 17

. 
Открытая приемная 

18.10.2022 

16.00 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 15 18+ 
Кутукова О.В. 

18. 18

. 

Мастер – класс по игре на гитаре в студии «7 

струн» 

Октябрь 

2022 

ГБУ ЦД «Личность» 

Лебедянская ул., д. 24, 

корп. 2 

20 7+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

19. 19

. 
Открытый урок в студии «Увлекательная биология» 

Октябрь 

2022 
ГБУ ЦД «Личность» ул. 

Липецкая, д. 24, корп. 2 
20 14+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

20. 20

. 

Открытый урок в творческой мастерской 

«Мукасолька» 

Октябрь 

2022 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Липецкая 

д. 40, кв. 70 

20 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

21. 21

. 
Открытый урок в студии фотографии «Фовико» 

22.10.2022 

14.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

Территория района 
50 12+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

22. 22

. 

Семинар для общественных советников на тему 

«Меры пожарной безопасности в жилом фонде» 

Октябрь 

2022 
ГБУ ЦД «Личность» 

Липецкая ул., д. 17, к 1 
30 18+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

23.  Открытая приемная 
25.10.2022 

16.00 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 
15 18+ 

Кутукова О.В. 



6 

 

24. 23

. 

Мастер – класс по апликации в студии 

«Дошкаленок» 

Октябрь 

2022 
ГБУ ЦД «Личность» 

Лебедянская ул. Д. 30 
20 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

25.  
Заседание клуба «Диалог» для общественных 

советников главы управы района Бирюлево 

Восточное 

Октябрь 

2022 

ГБУ ЦД «Личность» 

Липецкая ул., д. 17, к. 1 
30 18+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

26.  
Открытый урок в творческой мастерской 

«Мукасолька» 

10.2022 

Октябрь 

2022 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Липецкая, 

д. 40, кв. 70 

20 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

27.  Мастер – класс в студии «Фриволите» 
Октябрь 

2022 

ГБУ ЦД «Личность» ул. 

Липецкая, д. 24, корп. 2 
20 8+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

28.  Открытый урок в студии «Берегиня» 
28.10.2022 

12.30 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Липецкая, 

д. 40, кв. 70 

20 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

29.  
Благотворительная акция «Дари добро» 

(средства личной гигиены) 

Октябрь 

2022 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 

150 0+ 
Кутукова О.В. 

30.  
Благотворительная акция «Книга – лучший 

подарок» (книжная продукция) 

Октябрь 

2022 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 

150 
0+ 

Кутукова О.В. 

31.  
Благотворительная акция «Подари счастливый 

сон» (памперсы, пеленки и др.) 

Октябрь 

2022 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 
30 0+ 

Кутукова О.В. 

32.  
Благотворительная акция «Доброе сердце» 

(одежда, обувь) 

Октябрь 

2022 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 

200 
0+ 

Кутукова О.В. 

33.  
Благотворительная акция «Играем все вместе» 

(Настольные игры, наборы для творчества, опытов и 

др.) 

Октябрь 

2022 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 80 0+ 
Кутукова О.В. 

34.  
Благотворительная акция «Добрый хлеб» 

(хлебобулочные изделия) 
Октябрь 

2022 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 
300 0+ 

Кутукова О.В. 

35.  Открытая приемная 
01.11.2022 

16.00 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 
15 18+ 

Кутукова О.В. 

36.  
Праздничный концерт, посвященный Дню 

народного Единства 

03.11.2022 

14.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

Лебедянская ул., д. 24, 

корп. 2 

90 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 



7 

 

37.  
Открытый урок в студии хора ветеранов 

«Рябинушка» 

08.11.2022 

11.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

Лебедянская ул., д. 24, 

корп. 2 

40 55+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

38.  Открытая приемная 
08.11.2022 

17.00 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 
15 18+ 

Кутукова О.В. 

39.  Открытый урок в студии «Берегиня» 
08.11.2022 

12.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

Лебедянская ул., д. 24, 

корп. 2 

20 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

40.  Мастер - классс в студии «Тестопластика» Ноябрь 2022 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Липецкая, 

д. 40, кв. 70 

20 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

41.  Выставка фотографий «Осенний пейзаж» 

30.10.2022 

09.11.2022 

 

ГБУ ЦД «Личность» ул. 

Липецкая, д. 24, корп. 2 
200 8+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

42.  
Семинар для общественных советников главы 

управы района на тему: «Психология 

межличностных отношений» 

Ноябрь 2022 
ГБУ ЦД «Личность» 

Липецкая ул., д. 17, к. 1 
30 18+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

 

43.  
Мастер – класс по игре на гитаре в студии «7 

струн» 
Ноябрь 2022 

ГБУ ЦД «Личность» 

Лебедянская ул., д. 24, 

корп. 2 

20 12+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

44.  Конкурс Рисунков на тему «Мамин праздник» 
10.11.2022 

14.00 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 
50 0+ 

Кутукова О.В. 

45.  Мастер класс по рукоделию Ноябрь 2022  
Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 
15 0+ 

Кутукова О.В. 

46.  

Встреча общественных советников района с 

депутатами Совета депутатов муниципального 

округа Бирюлево Восточное, представителями 

учреждений и организаций района различной 

ведомственной принадлежности 

Ноябрь 2022 

ГБУ ЦД «Личность» 

Липецкая ул., д. 17. 

корп. 1 

30 18+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

47.  Открытая приемная 
15.11.2022 

16.00 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 
15 18+ 

Кутукова О.В. 



8 

 

48.  Открытая приемная 
22.11.2022 

16.00 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 
15 18+ 

Кутукова О.В. 

49.  
Онлайн -конкурс детских сочинений, посвященный  

Дню Матери «Письмо Маме» 

22.11.2022-

30.11.2022 

ГБУ ЦД «Личность» ул. 

Липецкая, д. 24, корп. 2 
80 7+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

50.  
Конкурс детских рисунков, посвященный Дню 

Матери. 

22.11.2022 

30.11.2022 

 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Липецкая, 

д. 40, кв. 70 

150 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

51.  
Онлайн -конкурс стихов, посвященный Дню 

матери. 

25.11.2022 

30.11.2022 

ГБУ ЦД «Личность» ул. 

Липецкая, д. 24, корп. 2 
70 3+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

52.  Открытый урок в студии «Цветочный сад» Ноябрь 2022 
ГБУ ЦД «Личность» ул. 

Липецкая, д. 24, корп. 2 
25 8+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

53.  Мастер – класс в студии «Фриволите» Ноябрь 2022 
ГБУ ЦД «Личность» ул. 

Липецкая, д. 24, корп. 2 
25 8+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

54.  
Открытое занятие по игре на гитаре в студии «7 

струн» 
Ноябрь 2022 

ГБУ ЦД «Личность» 

Лебедянская ул., д. 24, 

корп. 2 

25 8+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

55.  

Мемориально-патронатная акция, посвященная 81-

ой годовщине битвы под Москвой . 

Памятник герою советского союза лётчице Татьяне 

Макаровой ГБПОУ «Пищевой колледж № 33»                             

6-я Радиальная ул.. д. 10 

 

29.11.2022 

12.00 

Памятник герою 

советского союза 

лётчице Татьяне 

Макаровой ГБПОУ 

«пищевой колледж № 

33» 6-я Радиальная ул.. 

д. 10 

15 12+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 



9 

 

56.  
Патронатная акция у памятного знака «Работникам 

хлебобазы № 31» погибшим в боях за нашу Родину 

в годы ВОВ 

29.11.2022 

13.00 

Памятный знак 

«Работникам хлебобаза 

№ 31», погибшим в 

годы ВОВ 

Радиальная ул, д. 7, стр 

34 (Проектируемый 

проезд « 6631) 

10 12+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

57.  Открытая приемная  
29.11.2022 

16.00 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 
15 18+ 

Кутукова О.В. 

58.  
Благотворительная акция «Дари добро» (молочная 

продукция) 
Ноябрь 2022 Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 
300 0+ 

Кутукова О.В. 

59.  
Благотворительная акция «Играем все вместе» 

(Игрушки и пр.) 
Ноябрь 2022 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 
150 0+ 

Кутукова О.В. 

60.  
Благотворительная акция «Дари добро» (средства 

личной гигиены) 
Ноябрь 2022 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 
200 0+ 

Кутукова О.В. 

61.  
Благотворительная акция «Подари счастливый 

сон» (памперсы, пеленки и др.) 
Ноябрь 2022 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 

30 
0+ 

Кутукова О.В. 

62.  
Благотворительная акция «Играем все вместе» 

(Настольные игры, наборы для творчества, опытов 

и др.) 

Ноябрь 2022 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 

300 

0+ 

Кутукова О.В. 

63.  
Благотворительная акция «Дари добро» 

(канцелярские принадлежности) 
Ноябрь 2022 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 
80 0+ 

Кутукова О.В. 

64.  
Благотворительная акция «Дари добро» (молочная 

продукция) 
Ноябрь 2022 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 

300 
0+ 

Кутукова О.В. 

65.  
Благотворительная акция «Книга – лучший 

подарок» (книжная продукция) 

Декабрь 

2022 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 

150 
0+ 

Кутукова О.В. 

66.  
Благотворительная акция «Подари счастливый 

сон» (памперсы, пеленки и др.) 

Декабрь 

2022 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 

30 
0+ 

Кутукова О.В. 

67.  Открытый урок в студии «Увлекательная биология» 
Декабрь 

2022 

ГБУ ЦД «Личность» ул. 

Липецкая, д. 24, корп. 2 
20 14+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

68.  Открытая приемная 
06.12.2022 

16.00 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 
15 18+ 

Кутукова О.В. 



10 

 

69.  Конкурс рисунка «Новый Год» 
09.12.2022 

14.00 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 
70 0+ Кутукова О.В. 

70.  Открытая приемная 
13.12.2022 

16.00 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 
15 18+ Кутукова О.В. 

71.  
Мастер – класс в творческой мастерской 

«Мукасолька» 

17.12.2022 

16.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Липецкая, 

д. 40, кв. 70 

20 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

72.  
Мастер класс по изготовлению новогодней 

открытке 

Декабрь 

2022  

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 15 0+ Кутукова О.В 

73.  Открытая приемная 
20.12.2022 

16.00 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 
15 18+ Кутукова О.В. 

74.  
Новогодняя выставка рисунков «Новогодний 

серпантин» 

20.12.2022-

30.12.2022 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Липецкая, 

д. 40, кв. 70 

70 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

75.  
Открытый урок в студии «Цветочный сад» 

посвященный празднованию Нового года 

Декабрь 

2022 

ГБУ ЦД «Личность» ул. 

Липецкая, д. 24, корп. 2 
20 8+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

76.  Онлайн -конкурс чтецов «Матушка зима» 

24.12.2022- 

28.12.2022 

 

ГБУ ЦД «Личность» ул. 

Липецкая, д. 24, корп. 2 
210 3+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

77.  
Новогодние посиделки в клубе «Берегиня», 

посвященные  встрече Нового года 

27.12.2022 

12.00 

ГБУ ЦД «Личность», 

Лебедянская ул., д. 24, 

корп. 2 

30 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

78.  
Открытый урок в студии «Палитра», посвященный 

празднованию Нового года 

27.12.2022 

15.00 

ГБУ ЦД «Личность», 

ул. Липецкая, 

д. 40, кв. 70 

20 5+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

79.  
Поздравление общественных советников главы 

управы района Бирюлево Восточное с Новым 

годом. 

Декабрь 

2022 
ГБУ ЦД «Личность» 30 18+ 

Репкина Е.В. 

Новосельцева 

А.А. 

80.  
Мастер класс по изготовлению новогодней 

открытке 

Декабрь 

2022  

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 
15 0+ Кутукова О.В 



11 

 

81.  
Благотворительная акция «Доброе сердце» 

(одежда, обувь) 

Декабрь 

2022 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 
150 0+ Кутукова О.В. 

82.  
Благотворительная акция «Играем все вместе» 

(Настольные игры, наборы для творчества, опытов 

и др.) 

Декабрь 

2022 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 
 

80 
0+ Кутукова О.В. 

83.  
Благотворительная акция «Добрый хлеб» 

(хлебобулочные изделия) 

Декабрь 

2022 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 
300 0+ Кутукова О.В. 

84.  
Благотворительная акция «Дари добро» (молочная 

продукция) 

Декабрь 

2022 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 
300 0+ Кутукова О.В. 

85.  
Благотворительная акция «Теплая зима» 

(выдача шапок, варежек, перчаток и т.д) 

Декабрь 

2022 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 
100 0+ Кутукова О.В. 

86.  
Благотворительная акция «Письма деду Морозу!» Декабрь 

2022 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 
110 0+ Кутукова О.В. 

87.  
Благотворительная акция «Человек человеку Дед 

Мороз!» 

Декабрь 

2022 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 
100 0+ Кутукова О.В. 

88.  Проведение Новогодней Елки 
Декабрь 

2022 
Адрес уточняется 80 0+ Кутукова О.В. 

89.  
Выдача билетов на новогодние представления 

(театры, цирк и др.) 

Декабрь 

2022 

Ул. Бирюлевская, дом 

19, помещение 147 
100 0+ Кутукова О.В. 

90.  Проведение общего собрания 
Декабрь 

2022 
Адрес уточняется 100 18+ Кутукова О.В. 

ИТОГО:     90 6325 

 
 


